4321
OUTDOOR
Lifetime protection
4Top
Premium houtschroeven
Professionals waarderen steeds het assortiment Hapax-houtschroeven omdat het een unieke (gepatenteerde &

Art. ref. EAN code
dk
(mm)
l
(mm)
d
(mm)
Recess/
key
stuks/
doos
stuks/
overdoos
stuks/
pallet
HAWVTV014003500163 5410439072052 7 16 mm 3.5 mm T 20 200 28800 691200
HAWVTV014003500203 5410439072137 7 20 mm 3.5 mm T 20 200 16000 384000
HAWVTV014003500253 5410439072182 7 25 mm 3.5 mm T 20 200 16000 384000
HAWVTV014003500303 5410439072199 7 30 mm 3.5 mm T 20 200 12000 288000
HAWVTV014003500353 5410439072236 7 35 mm 3.5 mm T 20 200 12000 288000
HAWVTV014003500403 5410439072632 7 40 mm 3.5 mm T 20 200 7200 172800
HAWVTV014004000163 5410439072649 8 16 mm 4 mm T 20 200 16000 384000
HAWVTV014004000203 5410439072656 8 20 mm 4 mm T 20 200 16000 384000
HAWVTV014004000253 5410439072663 8 25 mm 4 mm T 20 200 12000 288000
HAWVTV014004000303 5410439072670 8 30 mm 4 mm T 20 200 12000 288000
HAWVTV014004000353 5410439072687 8 35 mm 4 mm T 20 200 9600 230400
HAWVTV014004000403 5410439072694 8 40 mm 4 mm T 20 200 7200 172800
HAWVTV014004000503 5410439072700 8 50 mm 4 mm T 20 200 7200 172800
HAWVTV014004500203 5410439072724 8,8 20 mm 4.5 mm T 20 200 12000 288000
HAWVTV014004500253 5410439072731 8,8 25 mm 4.5 mm T 20 200 12000 288000
HAWVTV014004500303 5410439072748 8,8 30 mm 4.5 mm T 20 200 9600 230400
HAWVTV014004500353 5410439072755 8,8 35 mm 4.5 mm T 20 200 7200 172800
HAWVTV014004500403 5410439072762 8,8 40 mm 4.5 mm T 20 200 7200 172800
HAWVTV014004500503 5410439072823 8,8 50 mm 4.5 mm T 20 200 4800 115200
HAWVTV014005000303 5410439072885 9,7 30 mm 5 mm T 20 200 7200 172800
HAWVTV014005000353 5410439072908 9,7 35 mm 5 mm T 20 200 7200 172800
HAWVTV014005000403 5410439072922 9,7 40 mm 5 mm T 20 200 7200 172800
HAWVTV014005000503 5410439072953 9,7 50 mm 5 mm T 20 200 4800 115200
Art. ref. EAN code
dk
(mm)
l
(mm)
d
(mm)
Recess/
key
b
(mm)
stuks/
doos
stuks/
overdoos
stuks/
pallet
HAWVTG014004000403 5410439070935 8 40 mm 4 mm T 20 23 mm 200 7200 172800
HAWVTG014004000503 5410439070959 8 50 mm 4 mm T 20 32.5 mm 200 7200 172800
HAWVTG014004000603 5410439071086 8 60 mm 4 mm T 20 35 mm 200 4800 115200
HAWVTG014004500603 5410439071130 8,8 60 mm 4.5 mm T 20 37 mm 200 3200 76800
HAWVTG014004500703 5410439071147 8,8 70 mm 4.5 mm T 20 42 mm 200 3200 76800
HAWVTG014004500803 5410439071239 8,8 80 mm 4.5 mm T 20 47 mm 200 3200 76800
HAWVTG014005000603 5410439071390 9,7 60 mm 5 mm T 20 37 mm 200 3200 76800
HAWVTG014005000703 5410439071475 9,7 70 mm 5 mm T 20 41 mm 200 2400 57600
HAWVTG014005000803 5410439071482 9,7 80 mm 5 mm T 20 46 mm 200 2400 57600
HAWVTG014005000903 5410439071499 9,7 90 mm 5 mm T 20 61 mm 200 2400 57600
HAWVTG014005001003 5410439071611 9,7 100 mm 5 mm T 20 61 mm 200 1600 38400
HAWVTG014005001203 5410439071673 9,7 120 mm 5 mm T 20 69 mm 200 1600 38400
Art. ref. EAN code
dk
(mm)
l
(mm)
d
(mm)
Recess/
key
b
(mm)
stuks/
doos
stuks/
overdoos
stuks/
pallet
HAEVTG014006000603 5410439166690 12 60 mm 6 mm T 30 36 mm 100 1600 38400
HAEVTG014006000703 5410439166713 12 70 mm 6 mm T 30 42 mm 100 1200 28800
HAEVTG014006000803 5410439166737 12 80 mm 6 mm T 30 48 mm 100 1200 28800
HAEVTG014006000903 5410439166751 12 90 mm 6 mm T 30 54 mm 100 1200 28800
HAEVTG014006001003 5410439166775 12 100 mm 6 mm T 30 60 mm 100 1600 38400
HAEVTG014006001203 5410439166799 12 120 mm 6 mm T 30 75 mm 100 1200 28800
HAEVTG014006001403 5410439166812 12 140 mm 6 mm T 30 80 mm 100 1200 28800
HAEVTG014006001603 5410439166836 12 160 mm 6 mm T 30 90 mm 100 1200 28800
HAEVTG014006001803 5410439166850 12 180 mm 6 mm T 30 100 mm 100 800 19200
HAEVTG014006002003 5410439166874 12 200 mm 6 mm T 30 100 mm 100 800 19200
HAEVTG014008000803 5410439070768 14,5 80 mm 8 mm T 40 48 mm 50 800 19200
HAEVTG014008001003 5410439070775 14,5 100 mm 8 mm T 40 60 mm 50 800 19200
HAEVTG014008001203 5410439070782 14,5 120 mm 8 mm T 40 75 mm 50 600 14400
HAEVTG014008001403 5410439070799 14,5 140 mm 8 mm T 40 80 mm 50 600 14400
HAEVTG014008001603 5410439070805 14,5 160 mm 8 mm T 40 90 mm 50 600 14400
HAEVTG014008001803 5410439070812 14,5 180 mm 8 mm T 40 100 mm 50 400 9600
HAEVTG014008002003 5410439070829 14,5 200 mm 8 mm T 40 100 mm 50 400 9600
HAEVTG014008002203 5410439070836 14,5 220 mm 8 mm T 40 100 mm 50 400 9600
HAEVTG014008002403 5410439070843 14,5 240 mm 8 mm T 40 100 mm 50 400 9600
HAEVTG014008002603 5410439070850 14,5 260 mm 8 mm T 40 100 mm 50 300 7200
HAEVTG014008002803 5410439070867 14,5 280 mm 8 mm T 40 100 mm 50 300 7200
HAEVTG014008003003 5410439070874 14,5 300 mm 8 mm T 40 100 mm 50 300 7200
Art. ref. EAN code
dk
(mm)
l
(mm)
d
(mm)
Recess/
key
b
(mm)
stuks/
doos
stuks/
overdoos
stuks/
pallet
HAETTG014006000403 5410439070515 14 40 mm 6 mm T 30 24 mm 100 2400 57600
HAETTG014006000503 5410439070522 14 50 mm 6 mm T 30 30 mm 100 2400 57600
HAETTG014006000603 5410439070539 14 60 mm 6 mm T 30 36 mm 100 1600 38400
HAETTG014006000803 5410439070546 14 80 mm 6 mm T 30 48 mm 100 1600 38400
HAETTG014006001003 5410439070553 14 100 mm 6 mm T 30 60 mm 100 1600 38400
HAETTG014006001203 5410439070560 14 120 mm 6 mm T 30 75 mm 100 1200 28800
HAETTG014006001403 5410439070577 14 140 mm 6 mm T 30 80 mm 100 1200 28800
HAETTG014006001603 5410439070584 14 160 mm 6 mm T 30 90 mm 100 800 19200
HAETTG014006001803 5410439070591 14 180 mm 6 mm T 30 100 mm 100 800 19200
HAETTG014006002003 5410439070607 14 200 mm 6 mm T 30 100 mm 100 800 19200
HAETTG014008000403 5410439070614 21 40 mm 8 mm T 40 24 mm 50 1800 43200
HAETTG014008000503 5410439070621 21 50 mm 8 mm T 40 30 mm 50 800 19200
HAETTG014008000603 5410439070638 21 60 mm 8 mm T 40 36 mm 50 800 19200
HAETTG014008000803 5410439070645 21 80 mm 8 mm T 40 48 mm 50 800 19200
HAETTG014008001003 5410439070652 21 100 mm 8 mm T 40 60 mm 50 600 14400
HAETTG014008001203 5410439070669 21 120 mm 8 mm T 40 75 mm 50 600 14400
HAETTG014008001403 5410439070676 21 140 mm 8 mm T 40 80 mm 50 600 14400
HAETTG014008001603 5410439070683 21 160 mm 8 mm T 40 90 mm 50 400 9600
HAETTG014008001803 5410439070690 21 180 mm 8 mm T 40 100 mm 50 400 9600
HAETTG014008002003 5410439070706 21 200 mm 8 mm T 40 100 mm 50 400 9600
HAETTG014008002203 5410439070713 21 220 mm 8 mm T 40 100 mm 50 400 9600
HAETTG014008002403 5410439070720 21 240 mm 8 mm T 40 100 mm 50 300 7200
HAETTG014008002603 5410439070737 21 260 mm 8 mm T 40 100 mm 50 300 7200
HAETTG014008002803 5410439070744 21 280 mm 8 mm T 40 100 mm 50 300 7200
HAETTG014008003003 5410439070751 21 300 mm 8 mm T 40 100 mm 50 300 7200
Eenzelfde bit voor verschillende
diameters van houtschroeven!
Om tijd te besparen en snel te kunnen werken met een correcte
schroefbit, is de indruk voor schroefdiameters 3,5, 4,0, 4,5 en